
OASE BEDENETVÆRK – BEDEBREV NR. 85 – UGE 48 – 2005 
 
 
Bedebrevets indhold: 
 
Indledning: 
TAK for forbøn og lidt om fremtidige bedebreve.  
Mandage:  
OM – Operation Mission – landsleder Bitten Schriver Ingerslev har skrevet bedeemnerne 
Tirsdage: 
YFC – Youth for Christ – landsleder Leif Johanson har skrevet bedeemnerne   
Onsdage: 
DANSK OASE – vi beder for de forskellige arbejdsgrene 
Torsdage: 
DANSK OASE – Præste- og LederOase 5. – 6. januar. Forbøn i december  
Fredage: 
BEDEHUS DANMARK – vi beder for de officielle bedeemner 
Lørdage: 
BEDEHUS DANMARK - vi beder for de officielle bedeemner 
 
Indledning 
 
Kære bedevenner!  
 
Allerede i slutningen af oktober var jeg igen ”på vej op” efter at have været langt nede på grund af  
sammenbruddet af min PC. Jeg giver æren til Faderen og siger tak for jeres personlige forbøn, som 
har haft stor betydning, også fordi jeg med Guds hjælp fik flyttet fokus fra vanskelighederne over 
på Jesus, som er troens banebryder og fuldender. Tak til jer, som sendte mig hilsener med stærk 
trøst og opmuntring. Det har været medvirkende til, at jeg så på Jesus og tog imod guddommelig 
trøst og vejledning.  
 
Alt vedrørende kopiering og udsendelse af bedebrevet er overtaget af sekretariatet. Det er jeg meget 
taknemmelig for. Det betyder, at tilmelding, afbestilling og adresseændring i fremtiden skal sendes 
til:  
Dansk Oase sekretariatet, Rude Havvej 11, DK 8300 Odder, mrk. ”bedebrev” 
eller  
sekretariat@danskoase.dk   
 
Jeg fortsætter med at redigere bedebrevet efter de bedeemner, som bliver sendt til mig som 
sædvanlig. Vi vil stadig have opmærksomheden rettet på alvorlige begivenheder, som sker ude i 
verden, og vi vil fortsat hver fredag og lørdag bruge forbønsemner fra BEDEHUS DANMARK.   
Jeg ønsker jer alle en god vinter under Guds rige velsignelse. Jeres indsats med forbøn er meget 
værdsat af flere, og jeg skal sige tak fra staben i Oase sekretariatet, fordi I beder for dem og deres 
arbejde. Det er sikkert, at jeres bøn gør en forskel for flere personer og på flere områder.  
Min adresse er Palle Schiær, Søagerparken 55, 2670 Greve, tlf. 43 90 02 15, schiaer@mail.dk   
Guds fred og glæde - Kærlig hilsen Palle 
Lørdag den 24. -mandag den 26. december, begge inklusive er der ingen forbønsemner.   
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Bedekalender for december 2005: 
 
Tor d. 1:  
DANSK OASE – Præste- og LederOase 5. – 6. januar 
Bed om at mange må tilmelde sig. Også flere, som ikke kender så meget til Oases arbejde. Bed også 
om at menighederne må tilmelde deres ledere.  
Fre d. 2: 
BEDEHUS DANMARK – Sig Herren tak fordi det blev en meget velsignet bønnedag i Herning 
med godt 100 deltagere fra hele landet. Det var specielt, fordi vi lagde alt vores eget ned, og dagen 
blev lagt i Guds hænder. Det betød, at der blev megen bøn for forbederne, og det trængte vi alle til.  
Vi blev stærkt mindet om, at vi skulle rette vores fokus på børn og unge i Danmark. Særlig skulle vi 
bede for børn og unge af 2. og 3. generationsindvandrere. Lad os være opmærksomme, når vi hører 
i medierne om, hvad der sker. Lad dig inspirere af Helligånden i forbønnen. Vi skulle bede 
igennem, og vi vil blive ved med at bede, til Gud griber underfuldt ind. 
Lør d. 3:  
BEDEHUS DANMARK – Vi fik to stærke profetier, som bekræftede, hvad Gud havde talt til flere 
af os om. 
Første profeti: ”Tør I græde mine tårer for børn og unge.”  
Bed om, at vi må få Guds nød for børn og unge og få omsorg og følelser for de, som i en meget 
tidlig alder (fra 8-9 år) kommer ud i misbrug og kriminalitet.  Bed for utilpassede børn og unge, 
som søger ind i ekstreme religiøse organisationer. Børn og unge bliver ledt ind i samfundsfjendtlig 
aktivitet, som er modstandere af vores menneskesyn. Bed om englevagt og beskyttelse af børn og 
unge.  
Bed om englevagt imod de pædofiles misbrug af børn i institutionerne. 
Bed for børnenes opvækst, at den må ske i tryghed og i en kærlig atmosfære. 
Man d. 5: 
OM – PAKISTAN – OM teams arbejder med at bringe nødhjælp ind i bjerglandsbyer. Det er 
landsbyer i regionen omkring landsbyen Batal. Specielt fokuserer vi på at bringe tæpper og telte ud. 
Bed for de mange som ikke har, hvad der skal til for at stå vinteren imod.  
Tir d. 6:  
YFC – Sig Gud tak for, at vi nåede målet om at dele 10.000 streetbibles ud til unge i Danmark. 
Bed om at Guds ord må gøre sin virkning i den enkelte, og at de vidnesbyrd der ”omgiver” det nye 
testamente må være til opmuntring og udfordring til trosskridt for den enkelte.  
Tak til Gud for de mange hundrede, der har taget skridt i tro og offentlig markeret et tros 
standpunkt. Bed for hver og en, at Gud vil bevare troen og efterfølgelsen levende.  
Ons d. 7:  
DANSK OASE – Præste- og LederOase 5. – 6. januar 
Bed for de danske talere Morten Munch ( teologisk konsulent i Dansk Oase  
og Anders Michael Hansen rektor fra Salt.  
Tor d. 8: 
DANSK OASE – Præste- og LederOase 5. – 6. januar 
Bed om at mange må tilmelde sig. Også flere, som ikke kender så meget til Oases arbejde. Bed også 
om at menighederne må tilmelde deres ledere. Bed for gæstetalerne Bob og Mary Hopkins fra St.  
Thomas i Sheffield, at Gud vil velsigne dem i deres hverdag, og at Han vil forberede dem på at 
skulle herover.  
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Fre d. 9:  
BEDEHUS DANMARK –  
Anden profeti: ”I skal elske dem, der for øjeblikket er ved at vælte jeres samfund. Bed for de 
udstødte.”  
Bed om, at vi kristne må få kærlighed til de fremmede iblandt os. Bed for dem på grund af den 
modvilje, der er imod dem. 
51 % af alle børn og unge har en forståelse for, at Gud findes, men de tror ikke.  
Bed for deres frelse, at de må kende sig elsket af den levende Gud.  
Lør d. 10:  
BEDEHUS DANMARK  
Bed for de udstødte, at de må føle sig som en del af samfundet. Bed for de umulige og husk, at Gud 
er mulighedernes Gud. Lad os hente velsignelse fra Herren og nedbede den over børn og unge, så 
de må komme ind under Herrens påvirkning. Bed om mirakuløs befrielse. At Jesus må sætte dem i 
frihed, og at de må erfare glæden ved at være skabt og elsket af Gud.  
Man d. 12:  
OM – VINTER OLYMPIADEN - feb/mar 2006. Bed for OM Italien som er i fuld gang med 
koordinere et netværk af kirker, som vil hjælpe til og vidne under de olympiske vinterlege i 
februar/marts 2006. Bed for mange muligheder for at vidne under legene såvel som et rigtig godt 
samarbejde mellem menighederne.  
Tir d. 13: 
YFC – Tak for de nye muligheder for uddeling af streetbible. Vi har i tro fået ca. 4000 flere bibler 
i hus til uddeling. Vi har brug for, at økonomien til dette bliver båret frem i bøn. Bed for alle YFC’s 
visionsbærere og lokalgrupper. Bed om at visionen om at nå Danmarks unge må brænde i den 
enkelte. Bed om at YFC’s arbejde bliver forankret lokalt.  
Ons d. 14: 
DANSK OASE – Præste- og LederOase 5. – 6. januar: Temaet er Kirkens fortsatte fornyelse 
Der indbydes til en udfordrende Præste- og LederOase. Bed om at det må ske under Herrens 
kraftfulde og inspirerende nærvær. Bed om at Gud vil lede alle deltagere til fra Ham at modtage et 
frit mod til at finde og stå på sandheden.  
Tor d. 15: 
DANSK OASE – Vi vil bede de næste 3 dage for OASE VISIONEN: 
Dansk Oase arbejder for fornyelse, udrustning og mission i den danske folkekirke og i frie lutherske 
menigheder. Dansk Oase har sin baggrund i evangelisk luthersk kristendom og i karismatisk 
fornyelse. Arbejdet udmønter sig i: 
1. Inspiration: inspirative samlinger hvoraf de største er Præste- og Lederkonventet og 
SommerOase. 
2. Ressourcer: ressourcer til brug i menighederne så som studiemateriale og konsulentvirksomhed 
3. Netværk: netværk til styrkelse og støtte af tjenesterne i menighederne. Der er i øjeblikket 
MenighedsNetværk,  PræsteNetværk og BedeNetværk.  
Fre d. 16:  
DANSK OASE  - OASE VISIONEN nævn den for Herren og lad Helligånden lede dig i forbøn. 
Nævn også de inspirative samlinger og de tre netværk for Nådens trone.  
Lør d. 17:  
DANSK OASE – OASE VISIONEN – sig tak under alle forhold, også for de mennesker, som er 
visionsbærere og bed Gud give dem visdom og gå på mod til at føre visionen ud i marken. Bed for 
menighedsledere. Bed for vægtere og forbedere. Bed for alle, som på den ene eller anden måde er 
aktive i visionen. Bed for Morten Munch, som er teologisk konsulent i Dansk Oase. Bed for Anne 
Mie Skak Johanson, som er landsleder for Dansk Oase.  
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Man d. 19:  
OM – ÆGYPTEN – Mere end halvdelen af Ægyptens 75 millioner indbyggere er under 16 år! Et 
rigtig godt børnearbejde har været i gang i flere år. For nylig blev 600 børn introduceret til 
evangeliet på en børnefestival. Vi håber at træne 100 nye medarbejdere i løbet af de næste år, og at 
de igen træner nye medarbejdere. Bed for Ægyptens børn og unge at de må blive nået med 
evangeliet.  
Tir d. 20:  
YFC Bed om  
at YFC bliver opfattet som en samarbejdspartner med lokale menigheder og ungdomsgrupper 
at vi når målet om at have 1000 medlemmer under 30 år i løbet af de kommende år. 
Bed for YFC’s bestyrelse 
Ons d. 21:  
Præste- og LederOase 5. – 6. januar: Temaet er Kirkens fortsatte fornyelse 
Der indbydes til en udfordrende Præste- og LederOase. Bed om at det må ske under Herrens 
kraftfulde og inspirerende nærvær. Bed om at Gud vil lede alle deltagere til fra Ham at modtage et 
frit mod til at finde og stå på sandheden.  
Tor d. 22: 
Bed Gud velsigne alle medarbejdere i Dansk Oase både i Oasesekretariatet, i BUO og ud over 
landet. At Gud vil give dem alle en velsignet og fredfyldt jul i familiens skød. 
Fre d. 23: 
Bed Gud velsigne  alle medarbejdere på YFC’s kontor og OM’s kontor. At Gud vil give dem alle en 
velsignet og fredfyldt julefest i familiens skød. Bed også for en fredfyldt jul de mange steder 
verden, hvor terror og vold er i højsædet. Bed også for din egen familie, at Jesus vil møde os alle og 
give os af sin kærlighed i rigt mål. Bed også for hjemløse og fattige, for gamle og ensomme. Jesus 
er fredsfyrsten, og Han ønsker at lyse op og sprede fred i hjerter og tanker.  
Alle forbedere ønskes en velsignet og fredfyldt jul i Jesu navn. 
Tir d. 27:       
YFC – Bed om, at YFC’s ledertræning må bære frugt således at kommende ledere og erfarne ledere 
udrustes til mission i Danmark. Vi lever i virkeligheden om, at markerne er hvide til høst, og vi må 
bede Høstens Herre sende arbejdere ud til høstarbejdet.  
Ons d. 28: 
DANSK OASE – Bed for medarbejderne på Oase sekretariatet: Hjælp, velsignelse og arbejdsglæde 
Daglig leder Anne Mie Skak Johanson, forretningsfører Henning Fausholt 
Bogholder og sekretær Rikke Clausen. Projektmedarbejder Brian Rostved 
Teologisk konsulent Morten Munch 
Tor d. 29: 
DANSK OASE - BUO – BØRNE- og UNGDOMSOASE – Bed for BUOs stab: Hjælp, 
velsignelse og arbejdsglæde 
Landsleder David Mortensen; Administrator Androulla Winding;  
Børnekonsulent Helmi Jensen; Sekretær Johanna Nebel-Hansen 
Fre d. 30: 
BEDEHUS DANMARK  
Bed for  
naturkatastrofen i Pakistan og de mange ulykkelige skæbner. Råb til Gud for de  mange tusinde, 
som har mistet deres kære og deres hjem.  
Jerusalems fred.  
de mange , som har fået taget deres hjem i Israel af regeringen. Bed om gudfrygtighed i regeringen 
og befolkningen.  
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Lør d. 31:  
BEDEHUS DANMARK –  
Bed for  
vold og terror i Irak og alle steder i verden, hvor mennesker lever i frygt og mange mister deres 
kære på grund af hjerteløse mennesker 
alle forbedere, at de må få ny kraft og ny glæde fra Herren i deres tjeneste 
forbedere og vægtere, at de må søge Herren og ikke miste modet, selvom nøden er ufattelig stor 
blandt de mennesker, de beder for. Herren har al magt, og Han vil alle menneskers frelse. 
 
I ønskes alle et velsignet nytår, hvor Gud vil lade sit ansigts lys hvile over jer alle  
 
Bedekalender for januar 2006: 
Man d. 2: 
OM – SPANIEN – Mere end 1 million marokkanere bor i Spanien og deraf er ca. 100 kristne. Vi 
kender kun en marokkaner, som arbejder fuldtids med at møde marokkanere med evangeliet. To 
unge mænd er i gang med at forberede sig til fuldtidstjeneste blandt marokkanerne. Bed for de to 
unge mænd, at de må blive bevaret og styrket i troen og blive mægtigt brugt af Herren til at nå deres 
landsmænd med evangeliet.  
Tir d. 3: 
YFC – Bed for  
vor vision om at fremme det frivillige arbejde på landskontoret og i det lokale arbejde. 
Klubarbejdet: RockSolid, de nye ledere i klubberne, for træningen og opstarten i klubberne, for 
RockSolid klubben på Færøerne.  
Ons d. 4: DANSK OASE – Bed for medarbejderne på Oase sekretariatet: Hjælp, velsignelse og 
arbejdsglæde. Daglig leder Anne Mie Skak Johanson, forretningsfører Henning Fausholt 
Bogholder og sekretær Rikke Clausen. Projektmedarbejder Brian Rostved 
Teologisk konsulent Morten Munch 
Tor d. 5: DANSK OASE - BUO – BØRNE- og UNGDOMSOASE – Bed for BUOs stab: Hjælp, 
velsignelse og arbejdsglæde 
Landsleder David Mortensen; Administrator Androulla Winding;  
Børnekonsulent Helmi Jensen; Sekretær Johanna Nebel-Hansen 
Fre d. 6: BEDEHUS DANMARK – Vi fik to stærke profetier, som bekræftede, hvad Gud havde 
talt til flere af os om. 
Første profeti: ”Tør I græde mine tårer for børn og unge.”  
Bed om, at vi må få Guds nød for børn og unge og få omsorg og følelser for de, som i en meget 
tidlig alder (fra 8-9 år) kommer ud i misbrug og kriminalitet.  Bed for utilpassede børn og unge, 
som søger ind i ekstreme religiøse organisationer. Børn og unge bliver ledt ind i samfundsfjendtlig 
aktivitet, som er modstandere af vores menneskesyn. Bed om englevagt og beskyttelse af børn og 
unge.  
Bed om englevagt imod de pædofiles misbrug af børn i institutionerne. 
Bed for børnenes opvækst, at den må ske i tryghed og i en kærlig atmosfære. 
Lør d. 7: BEDEHUS DANMARK 
Anden profeti: ”I skal elske dem, der for øjeblikket er ved at vælte jeres samfund. Bed for de 
udstødte.”  
Bed om, at vi kristne må få kærlighed til de fremmede iblandt os. Bed for dem på grund af den 
modvilje, der er imod dem. 
51 % af alle børn og unge har en forståelse for, at Gud findes, men de tror ikke.  
Bed for deres frelse, at de må kende sig elsket af den levende Gud. 
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Man d. 9:  
OM – NEPAL – Bed for Dolpo folket, som bor Himmalay i det nordlige Nepal. DE er tibetanske 
buddhister og animister. De sidste par år har der boet kristne nepalesere i området, og vore OM 
trekking teams har været på besøg flere gange. Vore nepalesiske brødre og søstre arbejder på at 
starte en kirke i området, og de har set mange ting ske blandt folket, når de har vidnet om Jesus. 
Bed for dette folk, at de må lære Jesus at kende som deres Herren og Frelser. 
Tir d. 10:  
YFC – Bed for alle medarbejderne på landskontoret,1: Bed om kraft til tjenesten, mod og styrke til 
gennemførelsen af aktiviteter Jacob Walsøe, Louisa Walsøe, Anita Pedersen, Filip Dahl 
Ons d. 11:  
YFC - Bed for alle medarbejderne på landskontoret,2: Bed om kraft til tjenesten, mod og styrke til 
gennemførelsen af aktiviteter HarmJan Fejer, Søren Hybschman, Torsten Munk, Susanne Madsen, 
Leif Johanson. 
Tor d. 12:  
DANSK OASE – Bed for ledelsesgruppen,1: at Gud vil give dem at være visionære, og at Han vil 
velsigne dem i deres daglige arbejde:  
Sognepræst Stig Christensen, formand; forstander Tom Hagedorn, næstformand 
Salgskonsulent Jørgen Flansmose, kasserer; pastor Erik Hviid Larsen; lektor Inger Ottesen; 
Fre d. 13:  
DANSK OASE - Bed for ledelsesgruppen,2: at Gud vil give dem at være visionære, og at Han vil 
velsigne dem i deres daglige arbejde:  
Pastor Peter Dyhr Jørgensen; rektor Anders Michael Hansen; værkfører Karsten Holm; 
IT-konsulent Jakob Mortensen; sognepræst Jesper Oehlenschläger 
Lør d. 14: BEDEHUS DANMARK 
Vi er stærkt blevet mindet om, at vi skal rette vores fokus på børn og unge i Danmark. Særlig skulle 
vi bede for børn og unge af 2. og 3. generationsindvandrere. Lad os være opmærksomme, når vi 
hører i medierne om, hvad der sker. Lad dig inspirere af Helligånden i forbønnen. Vi skulle bede 
igennem, og vi vil blive ved med at bede, til Gud griber underfuldt ind. Bed om, at vi må få Guds 
nød for børn og unge og få omsorg og følelser for de, som i en meget tidlig alder (fra 8-9 år) 
kommer ud i misbrug og kriminalitet.  Bed for utilpassede børn og unge, som søger ind i ekstreme 
religiøse organisationer. Børn og unge bliver ledt ind i samfundsfjendtlig aktivitet, som er 
modstandere af vores menneskesyn. Bed om englevagt og beskyttelse af børn og unge.  
Man d. 16: 
OM – CAMBODIA – OM teams i Phom Pen kører hver dag rundt og leder efter børn, der lever på 
gaden og ikke går i skole. Mange af børnene lever af at finkæmme byens skraldespande for 
genbrugsplastic og flasker, som de kan sælge. OM teamene forsøger at hjælpe nogle til jobs og 
skolegang. Bed for dette vigtige arbejde med at give børn en ny fremtid.  
Tir d. 17:  
YFC – Bed for den fælleskirkelige missionsavis ”Missiontrips”. Bed om at unge må høre kaldet til 
mission og handle på det. Bed også for YFC’s bestyrelse.  
Ons d. 18:  
DANSK OASE – Lad Helligånden lede dig i forbøn og taksigelse for arbejdet 
Tor d. 19:  
DANSK OASE – BUO – Lad Helligånden lede dig i forbøn og taksigelse for arbejdet blandt børn 
og unge. Bed om en bønnevækkelse blandt børn og unge.   
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Fre d. 20: 
BEDEHUS DANMARK – Bed for alle forbedere. At de må få ny kraft og ny glæde fra Herren i 
deres tjeneste. At forbedere og vægtere må søge Herren og ikke modet, selvom nøden er så ufattelig 
stor blandt mange af de mennesker, som de beder for. Herren har al magt, og Han vil alle 
menneskers frelse. Bed om en bønnevækkelse i kristenheden i Danmark og ud over verden.  
Lør d. 21: 
BEDEHUS DANMARK – Bed for børn og unges frelse, at de må kende sig elsket af den levende 
Gud, og bed for familiers genoprejsning. Bed for familier, hvor faderen er i fængsel.  
Man d. 23: 
OM – TEENSTREET I MALAYSIA – For første gang afholdes der i september TeenStreet i 
Malaysia for kristne teenagere i alderen 13-17 år. Bed for at Herren må møde disse teenagere på ny 
og kalde dem til tjeneste for Ham både ude og hjemme. 
OM – VINTER OLYMPIADEN - feb/mar 2006. Bed for OM Italien som er i fuld gang med 
koordinere et netværk af kirker, som vil hjælpe til og vidne under de olympiske vinterlege i 
februar/marts 2006. Bed for mange muligheder for at vidne under legene såvel som et rigtig godt 
samarbejde mellem menighederne.  
Tir d. 24: 
YFC – Bed for klubarbejdet: RockSolid. Bed for de nye ledere i klubberne, bed for træningen og 
opstarten i klubberne, bed for RockSolid klubben på Færøerne. Bed for den fælleskirkelige 
missionsavis ”Missiontrips” Bed om at mange unge må høre kaldet til mission og handle på det. 
Sig altid tak under alle forhold. 
Ons d. 25: BUO – Bed for Danmarks børn og unge og deres familier, om at mange børn og unge 
må lære Jesus at kende som deres personlige Frelser og Herre. At børn, unge og voksne må lære 
Jesus at kende som deres ven.  
Tor d. 26: BUO - BØRNE- og UNGDOMSOASE – Bed for BUOs stab: Hjælp, velsignelse og 
arbejdsglæde 
Landsleder David Mortensen; Administrator Androulla Winding;  
Børnekonsulent Helmi Jensen; Sekretær Johanna Nebel-Hansen 
Fre d. 27: BEDEHUS DANMARK  
Bed for  
vold og terror i Irak og alle steder i verden, hvor mennesker lever i frygt og mange mister deres 
kære på grund af hjerteløse mennesker 
alle forbedere, at de må få ny kraft og ny glæde fra Herren i deres tjeneste 
forbedere og vægtere, at de må søge Herren og ikke miste modet, selvom nøden er ufattelig stor 
blandt de mennesker, de beder for. Herren har al magt, og Han vil alle menneskers frelse. 
Lør d. 28: Oase Bedenetværk 
Bed for vægtere og forbedere, at de må søge Herren og ikke miste modet, selvom nøden er ufattelig 
stor blandt de mennesker, de beder for. Herren har al magt, og Han vil alle menneskers frelse. Nævn 
gerne navne på dem, du kender, som er med i vores Bedenetværk. 
Man d. 30: OM – Bed for medarbejdere i Operation Mission. Lad Helligånden inspirere dig til 
forbøn for OM’s arbejde ud over verden. 
Tir d. 31: YFC – Bed for medarbejdere i Youth for Christ. Lad Helligånden inspirere dig til forbøn 
for Danmarks ungdom. 
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